
ALUEJOHTAJAN PALKINTOHAKEMUS
2023-2024

Alueen puheenjohtajan nimi:    Päivämäärä:   

Klubin nimi:     Piiri:    

Jäsennumero:   

On suositeltavaa, että seuraavat suoritetaan 90 päivän kuluessa kansainvälisestä vuosikokouksesta tai piirinne malli- ja ohjesäännön mukaisesti

   Varmista lohkojohtajilta, että jokaisessa klubissa on suunnitteilla vähintään kolme hyvin toimivaa ja mielekästä  palveluprojektia vuodelle.   

   Mainosta Klubin erinomaisuuspalkintoa ja työkaluja, jotka tukevat vahvoja klubeja. 

 Miten Klubin erinomaisuuspalkintoa mainostettiin?      

Koko vuoden aikana 

    Kannusta kaikkia klubeja aktiivisesti rekrytoimaan uusia jäseniä.     

    Vieraile alueen jokaisen klubin säännöllisessä kokouksessa ja ilmoita havainnoista ja ehdotuksista lohkojohtajalle ja piirikuvernöörille.

    Varmista, että jokaisessa lohkossa järjestetään kolme Piirikuvernöörin neuvoa-antavan toimikunnan kokousta (lohkon kokous).  

     Edistä osallistumista piirin (osa- ja moninkertaispiirin) ja kansainväliseen vuosikokoukseen alueen on kokouksen aikana, sähköpostitse tai 
henkilökohtaisen vierailusi aikana.   

 Miten vuosikokouksia mainostettiin?       

     Mainosta johtamistaitojen kehittämiskursseja LCI:n verkkosivustolla kaikille klubin jäsenille alueen kokousten aikana, sähköpostitse tai 
henkilökohtaisen vierailun aikana.  

 Miten Johtamiskoulutuksen kursseja mainostettiin?        

https://www.lionsclubs.org/fi/start-our-approach/service-journey/service-project-planners
https://www.lionsclubs.org/fi/resources-for-members/resource-center/club-excellence-awards
https://www.lionsclubs.org/fi/resources-for-members/resource-center/invite-members
https://www.lionsclubs.org/fi/resources-for-members/resource-center/zone-region-chairpersons
https://www.lionsclubs.org/fi/learn
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Ennen vuoden loppua 

   Tapaa seuraajasi, jotta voit jakaa alueeseen ja tulevaisuuden suunnitelmiin liittyviä tietoja. 

   Suorita joko Lohkon puheenjohtajan koulutus tai Opaslionkurssi vuonna 2022-2023 tai 2023-2024.    

   Suorittanut Lohkon puheenjohtajan koulutuksen     (pvm)

   Suorittanut Opaslionkurssin     (pvm)

   Järjestä onnistunut alueen kokous.  Liitä mukaan kopio esityslistasta ja pöytäkirjasta. 

Toimivuoden lopussa 

    Varmista, että kaikilla klubeilla on aktiivinen status ja että alueen jokainen klubi valitsee asianmukaisesti klubivirkailijat ja että heistä on ilmoitettu 
LCI:lle.       

    Vähintään 25% alueen klubeista täyttää Klubin erinomaisuuspalkinnon kriteerit.  

 Klubit, jotka saavuttivat palkinnon alueellasi, ovat: 

Vahvistan, että yllä olevat vaatimukset on täytetty ja että mainittu alueen puheenjohtaja on ansainnut palkinnon: 

*Piirikuvernööri:     Päivämäärä:   

*Jos viesti lähetetään piirikuvernöörin virallisesta sähköpostiosoitteesta, se hyväksytään allekirjoituksena elektronisesti lähetetyissä hakemuksissa.  

Lähetä täytetty ja allekirjoitettu hakemus Lions Clubs Internationalille 31. elokuuta 2024 mennessä
Sähköposti: zoneandregion@lionsclubs.org

Klubin nimi Klubin numero

Piiri- ja klubihallinto 
Lions Clubs International 
300 W. 22nd St.
Oak Brook IL 60523-8842 USA
www.lionsclubs.org

https://www.lionsclubs.org/fi/learn
https://www.lionsclubs.org/fi/resources-for-members/resource-center/guiding-lion-program
mailto:zoneandregion%40lionsclubs.org?subject=
http://www.lionsclubs.org
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